Livraison gratuite pour les commandes de plus de 65 €  ! Tous les prix sont indiqués en euros.
fr.digikey.com  —  Téléphone (numéro vert) : 0800-161-113  —  Téléphone : +31 (0)53-484-9584 — Télécopieur : +33 (0)38-717-0111 (FR091)  1399
C
Diodes Zener (suite)
La plupart des composants à découper à technologie CMS sont disponibles sur une Digi-Reel®. Pour connaître la référence bobine Digi-Reel, modifi er 1-ND en 6-ND ou CT-ND en DKR-ND. Voir les services Digi-Key® en page 2 pour plus d’informations.®
◆ Conforme à RoHS
 Tension Courant Impédance      Prix de
 Zener d’essai dynamique   Prix de bande    bande et
 VZ à IZT IZT max. N° de référence  coupée  N° de référence bobine
 nom. (V) (mA) ZZT IZT (Ω) Digi-Key 1 10 100 Digi-Key 3 000
 5.1 5.0 60 DZ23C5V1DICT-ND .38 3.05 22.87 — —
 5.1 5.0 60 DZ23C5V1-FDICT-ND◆ .42 3.13 25.16 DZ23C5V1-FDITR-ND◆ 114.35/M
 5.6 5.0 40 DZ23C5V6DICT-ND .38 3.05 22.87 DZ23C5V6DITR-ND 114.35/M
 5.6 5.0 40 DZ23C5V6-FDICT-ND◆ .42 3.13 25.16 DZ23C5V6-FDITR-ND◆ 114.35/M
 6.2 5.0 10 DZ23C6V2DICT-ND .38 3.05 22.87 — —
 6.2 5.0 10 DZ23C6V2-FDICT-ND◆ .42 3.13 25.16 DZ23C6V2-FDITR-ND◆ 114.35/M
 6.8 5.0 8.0 DZ23C6V8DICT-ND .38 3.05 22.87 — —
 6.8 5.0 8.0 DZ23C6V8-FDICT-ND◆ .42 3.13 25.16 DZ23C6V8-FDITR-ND◆ 114.35/M
 7.5 5.0 7.0 DZ23C7V5-FDICT-ND◆ .42 3.13 25.16 DZ23C7V5-FDITR-ND◆ 114.35/M
 8.2 5.0 7.0 DZ23C8V2DICT-ND .38 3.05 22.87 DZ23C8V2DITR-ND 114.35/M
 8.2 5.0 7.0 DZ23C8V2-FDICT-ND◆ .42 3.13 25.16 DZ23C8V2-FDITR-ND◆ 114.35/M
 9.1 5.0 10 DZ23C9V1-FDICT-ND◆ .42 3.13 25.16 DZ23C9V1-FDITR-ND◆ 114.35/M
 10 5.0 15 DZ23C10-FDICT-ND◆ .42 3.13 25.16 DZ23C10-FDITR-ND◆ 114.35/M
 11 5.0 20 DZ23C11DICT-ND .38 3.05 22.87 DZ23C11DITR-ND 114.35/M
 11 5.0 20 DZ23C11-FDICT-ND◆ .42 3.13 25.16 DZ23C11-FDITR-ND◆ 114.35/M
 12 5.0 20 DZ23C12-FDICT-ND◆ .42 3.13 25.16 DZ23C12-FDITR-ND◆ 114.35/M
 13 5.0 25 DZ23C13-FDICT-ND◆ .42 3.13 25.16 DZ23C13-FDITR-ND◆ 114.35/M
 15 5.0 30 DZ23C15-FDICT-ND◆ .42 3.13 25.16 DZ23C15-FDITR-ND◆ 114.35/M
 16 5.0 40 DZ23C16-FDICT-ND◆ .42 3.13 25.16 DZ23C16-FDITR-ND◆ 114.35/M
 18 5.0 50 DZ23C18-FDICT-ND◆ .42 3.13 25.16 DZ23C18-FDITR-ND◆ 114.35/M
 20 5.0 50 DZ23C20-FDICT-ND◆ .42 3.13 25.16 DZ23C20-FDITR-ND◆ 114.35/M
 22 5.0 55 DZ23C22DICT-ND .38 3.05 22.87 DZ23C22DITR-ND 114.35/M
 22 5.0 55 DZ23C22-FDICT-ND◆ .42 3.13 25.16 DZ23C22-FDITR-ND◆ 114.35/M
 24 5.0 80 DZ23C24-FDICT-ND◆ .42 3.13 25.16 DZ23C24-FDITR-ND◆ 114.35/M
 27 5.0 80 DZ23C27DICT-ND .38 3.05 22.87 — —
 27 5.0 80 DZ23C27-FDICT-ND◆ .42 3.13 25.16 DZ23C27-FDITR-ND◆ 114.35/M
 30 5.0 80 DZ23C30-FDICT-ND◆ .42 3.13 25.16 DZ23C30-FDITR-ND◆ 114.35/M
 33 5.0 80 DZ23C33-FDICT-ND◆ .42 3.13 25.16 DZ23C33-FDITR-ND◆ 114.35/M
 36 5.0 90 DZ23C36DICT-ND .38 3.05 22.87 DZ23C36DITR-ND 114.35/M
 36 5.0 90 DZ23C36-FDICT-ND◆ .42 3.13 25.16 DZ23C36-FDITR-ND◆ 114.35/M
 39 5.0 90 DZ23C39-FDICT-ND◆ .42 3.13 25.16 DZ23C39-FDITR-ND◆ 114.35/M
 43 5.0 100 DZ23C43DICT-ND .38 3.05 22.87 DZ23C43DITR-ND 114.35/M
 43 5.0 100 DZ23C43-FDICT-ND◆ .42 3.13 25.16 DZ23C43-FDITR-ND◆ 114.35/M
 47 5.0 100 DZ23C47-FDICT-ND◆ .42 3.13 25.16 DZ23C47-FDITR-ND◆ 114.35/M
 51 5.0 100 DZ23C51-FDICT-ND◆ .42 3.13 25.16 DZ23C51-FDITR-ND◆ 114.35/M
(suite)
 Tension Courant Impédance      Prix de
  Zener d’essai dynamique   Prix de bande   bande et
 VZ à IZT IZT max. N° de référence  coupée  N° de référence bobine
 nom. (V) (mA) ZZT IZT (Ω) Digi-Key 1 10 100 Digi-Key 3 000
 5.6 20 11 DDZX5V6BDICT-ND .42 3.05 17.96 DDZX5V6BDITR-ND 67.76/M
 6.2 20 7 DDZX6V2BDICT-ND .42 3.05 17.96 DDZX6V2BDITR-ND 67.76/M
 6.8 20 5 DDZX6V8CDICT-ND .42 3.05 17.96 DDZX6V8CDITR-ND 67.76/M
 7.5 20 6 DDZX7V5CDICT-ND .42 3.05 17.96 DDZX7V5CDITR-ND 67.76/M
 9.1 20 8 DDZX9V1CDICT-ND .42 3.05 17.96 DDZX9V1CDITR-ND 67.76/M
 12 10 12 DDZX12CDICT-ND .42 3.05 17.96 DDZX12CDITR-ND 67.76/M
 13 10 14 DDZX13BDICT-ND .42 3.05 17.96 DDZX13BDITR-ND 67.76/M
 18 10 23 DDZX18CDICT-ND .42 3.05 17.96 DDZX18CDITR-ND 67.76/M
 20 10 28 DDZX20CDICT-ND .42 3.05 17.96 DDZX20CDITR-ND 67.76/M
 24 5 35 DDZX24CDICT-ND .42 3.05 17.96 DDZX24CDITR-ND 67.76/M
SOT-23 - Diodes
Zener à montage
en surface –
300 mW 2.05
1.03
0.60
1.402.50
0.51
®
2.05
1.03
0.60
1.402.50
0.51
2.05
1.03
0.60
1.402.50
0.51SOT-23 - Diodes
Zener à montage en
surface doubles –
300 mW
 Tension  Courant Impédance      Prix de
 Zener d’essai dynamique   Prix de bande    bande et
 VZ à IZT IZT max. N° de référence   coupée  N° de référence bobine
 nom. (V) (mA) ZZT IZT (Ω) Digi-Key 1 10 100 Digi-Key 3 000
Anode commune
 2.7 5.0 83 AZ23C2V7-FDICT-ND◆ .47 3.47 27.95 AZ23C2V7-FDITR-ND◆ 127.05/M
 3.0 5.0 95 AZ23C3V0DICT-ND .42 3.39 25.41 — —
 3.0 5.0 95 AZ23C3V0-FDICT-ND◆ .47 3.47 27.95 AZ23C3V0-FDITR-ND◆ 127.05/M
 3.3 5.0 95 AZ23C3V3-FDICT-ND◆ .47 3.47 27.95 AZ23C3V3-FDITR-ND◆ 127.05/M
 3.6 5.0 95 AZ23C3V6-FDICT-ND◆ .47 3.47 27.95 AZ23C3V6-FDITR-ND◆ 127.05/M
 3.9 5.0 95 AZ23C3V9DICT-ND .42 3.39 25.41 — —
 3.9 5.0 95 AZ23C3V9-FDICT-ND◆ .47 3.47 27.95 AZ23C3V9-FDITR-ND◆ 127.05/M
 4.3 5.0 95 AZ23C4V3-FDICT-ND◆ .47 3.47 27.95 AZ23C4V3-FDITR-ND◆ 127.05/M
 4.7 5.0 78 AZ23C4V7-FDICT-ND◆ .47 3.47 27.95 AZ23C4V7-FDITR-ND◆ 127.05/M
 5.1 5.0 60 AZ23C5V1-FDICT-ND◆ .47 3.47 27.95 AZ23C5V1-FDITR-ND◆ 127.05/M
 5.6 5.0 40 AZ23C5V6-FDICT-ND◆ .47 3.47 27.95 AZ23C5V6-FDITR-ND◆ 127.05/M
 6.2 5.0 10 AZ23C6V2-FDICT-ND◆ .47 3.47 27.95 AZ23C6V2-FDITR-ND◆ 127.05/M
 6.8 5.0 8.0 AZ23C6V8-FDICT-ND◆ .47 3.47 27.95 AZ23C6V8-FDITR-ND◆ 127.05/M
 7.5 5.0 7.0 AZ23C7V5-FDICT-ND◆ .47 3.47 27.95 AZ23C7V5-FDITR-ND◆ 127.05/M
 8.2 5.0 7.0 AZ23C8V2-FDICT-ND◆ .47 3.47 27.95 AZ23C8V2-FDITR-ND◆ 127.05/M
 9.1 5.0 10 AZ23C9V1-FDICT-ND◆ .47 3.47 27.95 AZ23C9V1-FDITR-ND◆ 127.05/M
 10 5.0 15 AZ23C10-FDICT-ND◆ .47 3.47 27.95 AZ23C10-FDITR-ND◆ 127.05/M
 11 5.0 20 AZ23C11DICT-ND .42 3.39 25.41 — —
 11 5.0 20 AZ23C11-FDICT-ND◆ .47 3.47 27.95 AZ23C11-FDITR-ND◆ 127.05/M
 12 5.0 20 AZ23C12-FDICT-ND◆ .47 3.47 27.95 AZ23C12-FDITR-ND◆ 127.05/M
 13 5.0 25 AZ23C13-FDICT-ND◆ .47 3.47 27.95 AZ23C13-FDITR-ND◆ 127.05/M
 15 5.0 30 AZ23C15-FDICT-ND◆ .47 3.47 27.95 AZ23C15-FDITR-ND◆ 127.05/M
 16 5.0 40 AZ23C16-FDICT-ND◆ .47 3.47 27.95 AZ23C16-FDITR-ND◆ 127.05/M
 18 5.0 50 AZ23C18DICT-ND .42 3.39 25.41 — —
 18 5.0 50 AZ23C18-FDICT-ND◆ .47 3.47 27.95 AZ23C18-FDITR-ND◆ 127.05/M
 20 5.0 50 AZ23C20-FDICT-ND◆ .47 3.47 27.95 AZ23C20-FDITR-ND◆ 127.05/M
 22 5.0 55 AZ23C22-FDICT-ND◆ .47 3.47 27.95 AZ23C22-FDITR-ND◆ 127.05/M
 24 5.0 80 AZ23C24-FDICT-ND◆ .47 3.47 27.95 AZ23C24-FDITR-ND◆ 127.05/M
 27 5.0 80 AZ23C27-FDICT-ND◆ .47 3.47 27.95 AZ23C27-FDITR-ND◆ 127.05/M
 30 5.0 80 AZ23C30-FDICT-ND◆ .47 3.47 27.95 AZ23C30-FDITR-ND◆ 127.05/M
 33 5.0 80 AZ23C33-FDICT-ND◆ .47 3.47 27.95 AZ23C33-FDITR-ND◆ 127.05/M
 36 5.0 90 AZ23C36-FDICT-ND◆ .47 3.47 27.95 AZ23C36-FDITR-ND◆ 127.05/M
 39 5.0 90 AZ23C39-FDICT-ND◆ .47 3.47 27.95 AZ23C39-FDITR-ND◆ 127.05/M
 43 5.0 100 AZ23C43-FDICT-ND◆ .47 3.47 27.95 AZ23C43-FDITR-ND◆ 127.05/M
 47 5.0 100 AZ23C47-FDICT-ND◆ .47 3.47 27.95 AZ23C47-FDITR-ND◆ 127.05/M
 51 5.0 100 AZ23C51DICT-ND .42 3.39 25.41 — —
 51 5.0 100 AZ23C51-FDICT-ND◆ .47 3.47 27.95 AZ23C51-FDITR-ND◆ 127.05/M
Cathode commune
 2.7 5.0 83 DZ23C2V7-FDICT-ND◆ .42 3.13 25.16 DZ23C2V7-FDITR-ND◆ 114.35/M
 3.0 5.0 95 DZ23C3V0DICT-ND .38 3.05 22.87 — —
 3.0 5.0 95 DZ23C3V0-FDICT-ND◆ .42 3.13 25.16 DZ23C3V0-FDITR-ND◆ 114.35/M
 3.3 5.0 95 DZ23C3V3-FDICT-ND◆ .42 3.13 25.16 DZ23C3V3-FDITR-ND◆ 114.35/M
 3.6 5.0 95 DZ23C3V6DICT-ND .38 3.05 22.87 — —
 3.6 5.0 95 DZ23C3V6-FDICT-ND◆ .42 3.13 25.16 DZ23C3V6-FDITR-ND◆ 114.35/M
 3.9 5.0 95 DZ23C3V9DICT-ND .38 3.05 22.87 — —
 3.9 5.0 95 DZ23C3V9-FDICT-ND◆ .42 3.13 25.16 DZ23C3V9-FDITR-ND◆ 114.35/M
 4.3 5.0 95 DZ23C4V3DICT-ND .38 3.05 22.87 — —
 4.3 5.0 95 DZ23C4V3-FDICT-ND◆ .42 3.13 25.16 DZ23C4V3-FDITR-ND◆ 114.35/M
 4.7 5.0 78 DZ23C4V7-FDICT-ND◆ .42 3.13 25.16 DZ23C4V7-FDITR-ND◆ 114.35/M
®
0.181.1
SOT-23 - Diodes
Zener à montage en
surface – 350 mW
◆ Conforme à RoHS
 Tension Courant Impédance      Prix de
 Zener d’essai dynamique   Prix de bande    bande et
 VZ à IZT IZT max. N° de référence  coupée  N° de référence bobine
 nom. (V) (mA) ZZT IZT (Ω) Digi-Key 1 10 100 Digi-Key 3 000
Série BZX
 2.4 5.0 100 BZX84C2V4-FDICT-ND◆ .42 3.05 17.96 BZX84C2V4-FDITR-ND◆ 67.76/M
 2.7 5.0 100 BZX84C2V7-FDICT-ND◆ .42 3.05 17.96 BZX84C2V7-FDITR-ND◆ 67.76/M
 3.0 5.0 95 BZX84C3V0-FDICT-ND◆ .42 3.05 17.96 BZX84C3V0-FDITR-ND◆ 67.76/M
 3.3 5.0 95 BZX84C3V3-FDICT-ND•◆ .42 3.05 17.96 BZX84C3V3-FDITR-ND◆ 67.76/M
 3.6 5.0 90 BZX84C3V6DICT-ND .37 2.54 17.62 — —
 3.6 5.0 90 BZX84C3V6-FDICT-ND◆ .42 3.05 17.96 BZX84C3V6-FDITR-ND◆ 67.76/M
 3.9 5.0 90 BZX84C3V9-FDICT-ND•◆ .42 3.05 17.96 BZX84C3V9-FDITR-ND◆ 67.76/M
 4.3 5.0 90 BZX84C4V3DICT-ND .37 2.54 17.62 — —
 4.3 5.0 90 BZX84C4V3-FDICT-ND◆ .42 3.05 17.96 BZX84C4V3-FDITR-ND◆ 67.76/M
 4.7 5.0 80 BZX84C4V7-FDICT-ND◆ .42 3.05 17.96 BZX84C4V7-FDITR-ND◆ 67.76/M
 5.1 5.0 60 BZX84C5V1-FDICT-ND•◆ .42 3.05 17.96 BZX84C5V1-FDITR-ND◆ 67.76/M
 5.6 5.0 40 BZX84C5V6-FDICT-ND•◆ .42 3.05 17.96 BZX84C5V6-FDITR-ND◆ 67.76/M
 6.2 5.0 10 BZX84C6V2-FDICT-ND•◆ .42 3.05 17.96 BZX84C6V2-FDITR-ND◆ 67.76/M
 6.8 5.0 15 BZX84C6V8-FDICT-ND•◆ .42 3.05 17.96 BZX84C6V8-FDITR-ND◆ 67.76/M
 7.5 5.0 15 BZX84C7V5-FDICT-ND◆ .42 3.05 17.96 BZX84C7V5-FDITR-ND◆ 67.76/M
 8.2 5.0 15 BZX84C8V2-FDICT-ND◆ .42 3.05 17.96 BZX84C8V2-FDITR-ND◆ 67.76/M
 9.1 5.0 15 BZX84C9V1-FDICT-ND•◆ .42 3.05 17.96 BZX84C9V1-FDITR-ND◆ 67.76/M
 10 5.0 20 BZX84C10-FDICT-ND•◆ .42 3.05 17.96 BZX84C10-FDITR-ND◆ 67.76/M
 11 5.0 20 BZX84C11-FDICT-ND◆ .42 3.05 17.96 BZX84C11-FDITR-ND◆ 67.76/M
 12 5.0 25 BZX84C12-FDICT-ND•◆ .42 3.05 17.96 BZX84C12-FDITR-ND◆ 67.76/M
 13 5.0 30 BZX84C13-FDICT-ND◆ .42 3.05 17.96 BZX84C13-FDITR-ND◆ 67.76/M
 15 5.0 30 BZX84C15-FDICT-ND•◆ .37 2.67 15.71 BZX84C15-FDITR-ND◆ 59.29/M
 16 5.0 40 BZX84C16-FDICT-ND◆ .42 3.05 17.96 BZX84C16-FDITR-ND◆ 67.76/M
 18 5.0 45 BZX84C18-FDICT-ND•◆ .37 2.67 15.71 BZX84C18-FDITR-ND◆ 59.29/M
 20 5.0 55 BZX84C20-FDICT-ND•◆ .42 3.05 17.96 BZX84C20-FDITR-ND◆ 67.76/M
 22 5.0 55 BZX84C22DICT-ND .37 2.54 17.62 — —
 22 5.0 55 BZX84C22-FDICT-ND◆ .42 3.05 17.96 BZX84C22-FDITR-ND◆ 67.76/M
 24 5.0 70 BZX84C24-FDICT-ND•◆ .42 3.05 17.96 BZX84C24-FDITR-ND◆ 67.76/M
 27 2.0 80 BZX84C27-FDICT-ND◆ .42 3.05 17.96 BZX84C27-FDITR-ND◆ 67.76/M
 30 2.0 80 BZX84C30-FDICT-ND•◆ .42 3.05 17.96 BZX84C30-FDITR-ND◆ 67.76/M
®
Anode
commune
Cathode
commune
Vue supérieure
Livraison gratuite pour les commandes de plus de 65 €  ! Tous les prix sont indiqués en euros.
fr.digikey.com  —  Téléphone (numéro vert) : 0800-161-113  —  Téléphone : +31 (0)53-484-9584 — Télécopieur : +33 (0)38-717-01111400  (FR091)
C
La plupart des composants à découper à technologie CMS sont disponibles sur une Digi-Reel®. Pour connaître la référence bobine Digi-Reel, modifi er 1-ND en 6-ND ou CT-ND en DKR-ND. Voir les services Digi-Key® en page 2 pour plus d’informations.®
◆ Conforme à RoHS (suite)
 Tension  Impéd.
 Zener Courant dynamique      Prix de
 VZ à IZT d’essai max.   Prix de bande    bande et
 nom. IZT ZZT à IZT N° de référence  coupée  N° de référence bobine
 (V) (mA) (Ω) Digi-Key 10 100 1 000 Digi-Key 3 000
 4.7 5.0 80 BZX84C4V7W-FDICT-ND◆ 2.56 16.77 91.48 BZX84C4V7W-FDITR-ND◆ 68.61/M
 5.1 5.0 60 BZX84C5V1W-FDICT-ND◆ 2.56 16.77 91.48 BZX84C5V1W-FDITR-ND◆ 68.61/M
 5.6 5.0 40 BZX84C5V6W-FDICT-ND◆ 2.56 16.77 91.48 BZX84C5V6W-FDITR-ND◆ 68.61/M
 6.2 5.0 10 BZX84C6V2WDICT-ND 2.38 16.77 76.23 BZX84C6V2WDITR-ND 68.61/M
 6.2 5.0 10 BZX84C6V2W-FDICT-ND◆ 2.56 16.77 91.48 BZX84C6V2W-FDITR-ND◆ 68.61/M
 6.8 5.0 15 BZX84C6V8WDICT-ND 2.38 16.77 76.23 — —
 6.8 5.0 15 BZX84C6V8W-FDICT-ND◆ 2.56 16.77 91.48 BZX84C6V8W-FDITR-ND◆ 68.61/M
 7.5 5.0 15 BZX84C7V5W-FDICT-ND◆ 2.56 16.77 91.48 BZX84C7V5W-FDITR-ND◆ 68.61/M
 8.2 5.0 15 BZX84C8V2WDICT-ND 2.38 16.77 76.23 BZX84C8V2WDITR-ND 68.61/M
 8.2 5.0 15 BZX84C8V2W-FDICT-ND◆ 2.56 16.77 91.48 BZX84C8V2W-FDITR-ND◆ 68.61/M
 9.1 5.0 15 BZX84C9V1W-FDICT-ND◆ 2.56 16.77 91.48 BZX84C9V1W-FDITR-ND◆ 68.61/M
 10 5.0 20 BZX84C10WDICT-ND 2.38 16.77 76.23 BZX84C10WDITR-ND 68.61/M
 10 5.0 20 BZX84C10W-FDICT-ND◆ 2.56 16.77 91.48 BZX84C10W-FDITR-ND◆ 68.61/M
 11 5.0 20 BZX84C11W-FDICT-ND◆ 2.56 16.77 91.48 BZX84C11W-FDITR-ND◆ 68.61/M
 12 5.0 25 BZX84C12WDICT-ND 2.38 16.77 76.23 — —
 12 5.0 25 BZX84C12W-FDICT-ND◆ 2.56 16.77 91.48 BZX84C12W-FDITR-ND◆ 68.61/M
 13 5.0 30 BZX84C13W-FDICT-ND◆ 2.56 16.77 91.48 BZX84C13W-FDITR-ND◆ 68.61/M
 15 5.0 30 BZX84C15W-FDICT-ND◆ 2.56 16.77 91.48 BZX84C15W-FDITR-ND◆ 68.61/M
 16 5.0 40 BZX84C16W-FDICT-ND◆ 2.56 16.77 91.48 BZX84C16W-FDITR-ND◆ 68.61/M
 18 5.0 45 BZX84C18WDICT-ND 2.38 16.77 76.23 — —
 18 5.0 45 BZX84C18W-FDICT-ND◆ 2.56 16.77 91.48 BZX84C18W-FDITR-ND◆ 68.61/M
 20 5.0 55 BZX84C20W-FDICT-ND◆ 2.56 16.77 91.48 BZX84C20W-FDITR-ND◆ 68.61/M
 22 5.0 55 BZX84C22W-FDICT-ND◆ 2.56 16.77 91.48 BZX84C22W-FDITR-ND◆ 68.61/M
 24 5.0 70 BZX84C24W-FDICT-ND◆ 2.56 16.77 91.48 BZX84C24W-FDITR-ND◆ 68.61/M
 27 2.0 80 BZX84C27WDICT-ND 2.38 16.77 76.23 BZX84C27WDITR-ND 68.61/M
 27 2.0 80 BZX84C27W-FDICT-ND◆ 2.56 16.77 91.48 BZX84C27W-FDITR-ND◆ 68.61/M
 30 2.0 80 BZX84C30W-FDICT-ND◆ 2.56 16.77 91.48 BZX84C30W-FDITR-ND◆ 68.61/M
 33 2.0 80 BZX84C33WDICT-ND 2.38 16.77 76.23 BZX84C33WDITR-ND 68.61/M
 33 2.0 80 BZX84C33W-FDICT-ND◆ 2.56 16.77 91.48 BZX84C33W-FDITR-ND◆ 68.61/M
 36 2.0 90 BZX84C36WDICT-ND 2.38 16.77 76.23 — —
 36 2.0 90 BZX84C36W-FDICT-ND◆ 2.56 16.77 91.48 BZX84C36W-FDITR-ND◆ 68.61/M
 39 2.0 130 BZX84C39WDICT-ND 2.38 16.77 76.23 BZX84C39WDITR-ND 68.61/M
 39 2.0 130 BZX84C39W-FDICT-ND◆ 2.56 16.77 91.48 BZX84C39W-FDITR-ND◆ 68.61/M
Série MMBZ
 2.4 20 30 MMBZ5221BWDICT-ND 2.38 16.77 76.23 — —
 2.4 20 30 MMBZ5221BW-FDICT-ND◆ 2.56 16.77 91.48 MMBZ5221BW-FDITR-ND◆ 68.61/M
 2.7 20 30 MMBZ5223BW-FDICT-ND◆ 2.56 16.77 91.48 MMBZ5223BW-FDITR-ND◆ 68.61/M
 3.0 20 30 MMBZ5225BWDICT-ND 2.38 16.77 76.23 MMBZ5225BWDITR-ND 68.61/M
 3.0 20 30 MMBZ5225BW-FDICT-ND◆ 2.56 16.77 91.48 MMBZ5225BW-FDITR-ND◆ 68.61/M
 3.3 20 28 MMBZ5226BW-FDICT-ND◆ 2.56 16.77 91.48 MMBZ5226BW-FDITR-ND◆ 68.61/M
 3.6 20 24 MMBZ5227BWDICT-ND 2.38 16.77 76.23 MMBZ5227BWDITR-ND 68.61/M
 3.6 20 24 MMBZ5227BW-FDICT-ND◆ 2.56 16.77 91.48 MMBZ5227BW-FDITR-ND◆ 68.61/M
 3.9 20 23 MMBZ5228BWDICT-ND 2.38 16.77 76.23 — —
 3.9 20 23 MMBZ5228BW-FDICT-ND◆ 2.56 16.77 91.48 MMBZ5228BW-FDITR-ND◆ 68.61/M
 4.3 20 22 MMBZ5229BW-FDICT-ND◆ 2.56 16.77 91.48 MMBZ5229BW-FDITR-ND◆ 68.61/M
 4.7 20 19 MMBZ5230BWDICT-ND 2.38 16.77 76.23 — —
 4.7 20 19 MMBZ5230BW-FDICT-ND◆ 2.56 16.77 91.48 MMBZ5230BW-FDITR-ND◆ 68.61/M
 5.1 20 17 MMBZ5231BWDICT-ND 2.38 16.77 76.23 MMBZ5231BWDITR-ND 68.61/M
 5.1 20 17 MMBZ5231BW-FDICT-ND◆ 2.56 16.77 91.48 MMBZ5231BW-FDITR-ND◆ 68.61/M
 5.6 20 11 MMBZ5232BW-FDICT-ND◆ 2.56 16.77 91.48 MMBZ5232BW-FDITR-ND◆ 68.61/M
 6.2 20 7.0 MMBZ5234BWDICT-ND 2.38 16.77 76.23 MMBZ5234BWDITR-ND 68.61/M
 6.2 20 7.0 MMBZ5234BW-FDICT-ND◆ 2.56 16.77 91.48 MMBZ5234BW-FDITR-ND◆ 68.61/M
 6.8 20 5.0 MMBZ5235BWDICT-ND 2.38 16.77 76.23 MMBZ5235BWDITR-ND 68.61/M
 6.8 20 5.0 MMBZ5235BW-FDICT-ND◆ 2.56 16.77 91.48 MMBZ5235BW-FDITR-ND◆ 68.61/M
 7.5 20 6.0 MMBZ5236BWDICT-ND 2.38 16.77 76.23 MMBZ5236BWDITR-ND 68.61/M
 7.5 20 6.0 MMBZ5236BW-FDICT-ND◆ 2.56 16.77 91.48 MMBZ5236BW-FDITR-ND◆ 68.61/M
 8.2 20 8.0 MMBZ5237BWDICT-ND 2.38 16.77 76.23 — —
 8.2 20 8.0 MMBZ5237BW-FDICT-ND◆ 2.56 16.77 91.48 MMBZ5237BW-FDITR-ND◆ 68.61/M
 9.1 20 10 MMBZ5239BWDICT-ND 2.38 16.77 76.23 — —
 9.1 20 10 MMBZ5239BW-FDICT-ND◆ 2.56 16.77 91.48 MMBZ5239BW-FDITR-ND◆ 68.61/M
 10 20 17 MMBZ5240BW-FDICT-ND◆ 2.56 16.77 91.48 MMBZ5240BW-FDITR-ND◆ 68.61/M
 11 20 22 MMBZ5241BWDICT-ND 2.38 16.77 76.23 MMBZ5241BWDITR-ND 68.61/M
 11 20 22 MMBZ5241BW-FDICT-ND◆ 2.56 16.77 91.48 MMBZ5241BW-FDITR-ND◆ 68.61/M
 12 20 30 MMBZ5242BW-FDICT-ND◆ 2.56 16.77 91.48 MMBZ5242BW-FDITR-ND◆ 68.61/M
 13 9.5 13 MMBZ5243BW-FDICT-ND◆ 2.56 16.77 91.48 MMBZ5243BW-FDITR-ND◆ 68.61/M
 15 8.5 16 MMBZ5245BW-FDICT-ND◆ 2.56 16.77 91.48 MMBZ5245BW-FDITR-ND◆ 68.61/M
 16 7.8 17 MMBZ5246BW-FDICT-ND◆ 2.56 16.77 91.48 MMBZ5246BW-FDITR-ND◆ 68.61/M
 18 7.0 21 MMBZ5248BWDICT-ND 2.38 16.77 76.23 — —
 18 7.0 21 MMBZ5248BW-FDICT-ND◆ 2.56 16.77 91.48 MMBZ5248BW-FDITR-ND◆ 68.61/M
 20 6.2 25 MMBZ5250BWDICT-ND 2.38 16.77 76.23 — —
 20 6.2 25 MMBZ5250BW-FDICT-ND◆ 2.56 16.77 91.48 MMBZ5250BW-FDITR-ND◆ 68.61/M
 22 5.6 29 MMBZ5251BWDICT-ND 2.38 16.77 76.23 MMBZ5251BWDITR-ND 68.61/M
 22 5.6 29 MMBZ5251BW-FDICT-ND◆ 2.56 16.77 91.48 MMBZ5251BW-FDITR-ND◆ 68.61/M
 24 5.2 33 MMBZ5252BWDICT-ND 2.38 16.77 76.23 — —
 24 5.2 33 MMBZ5252BW-FDICT-ND◆ 2.56 16.77 91.48 MMBZ5252BW-FDITR-ND◆ 68.61/M
 27 5.0 41 MMBZ5254BWDICT-ND 2.38 16.77 76.23 MMBZ5254BWDITR-ND 68.61/M
 27 5.0 41 MMBZ5254BW-FDICT-ND◆ 2.56 16.77 91.48 MMBZ5254BW-FDITR-ND◆ 68.61/M
 28 4.5 44 MMBZ5255BWDICT-ND 2.38 16.77 76.23 MMBZ5255BWDITR-ND 68.61/M
 28 4.5 44 MMBZ5255BW-FDICT-ND◆ 2.56 16.77 91.48 MMBZ5255BW-FDITR-ND◆ 68.61/M
 30 4.2 49 MMBZ5256BW-FDICT-ND◆ 2.56 16.77 91.48 MMBZ5256BW-FDITR-ND◆ 68.61/M
 33 3.8 58 MMBZ5257BW-FDICT-ND◆ 2.56 16.77 91.48 MMBZ5257BW-FDITR-ND◆ 68.61/M
 36 3.4 70 MMBZ5258BWDICT-ND 2.38 16.77 76.23 — —
 36 3.4 70 MMBZ5258BW-FDICT-ND◆ 2.56 16.77 91.48 MMBZ5258BW-FDITR-ND◆ 68.61/M
 39 3.2 80 MMBZ5259BWDICT-ND 2.38 16.77 76.23 MMBZ5259BWDITR-ND 68.61/M
 39 3.2 80 MMBZ5259BW-FDICT-ND◆ 2.56 16.77 91.48 MMBZ5259BW-FDITR-ND◆ 68.61/M
SOT-323 - Diodes Zener à
montage en surface – 200 mW
 Tension  Impéd.
 Zener Courant dynamique      Prix de
 VZ à IZT d’essai max.   Prix de bande   bande et
 nom. IZT ZZT à IZT N° de référence  coupée  N° de référence bobine
 (V) (mA) (Ω) Digi-Key 10 100 1 000 Digi-Key 3 000
Série BZX
 2.4 5.0 100 BZX84C2V4WDICT-ND 2.38 16.77 76.23 — —
 2.4 5.0 100 BZX84C2V4W-FDICT-ND◆ 2.56 16.77 91.48 BZX84C2V4W-FDITR-ND◆ 68.61/M
 2.7 5.0 100 BZX84C2V7WDICT-ND 2.38 16.77 76.23 BZX84C2V7WDITR-ND 68.61/M
 2.7 5.0 100 BZX84C2V7W-FDICT-ND◆ 2.56 16.77 91.48 BZX84C2V7W-FDITR-ND◆ 68.61/M
 3.0 5.0 95 BZX84C3V0WDICT-ND 2.38 16.77 76.23 — —
 3.0 5.0 95 BZX84C3V0W-FDICT-ND◆ 2.56 16.77 91.48 BZX84C3V0W-FDITR-ND◆ 68.61/M
 3.3 5.0 95 BZX84C3V3W-FDICT-ND◆ 2.56 16.77 91.48 BZX84C3V3W-FDITR-ND◆ 68.61/M
 3.6 5.0 90 BZX84C3V6WDICT-ND 2.38 16.77 76.23 — —
 3.6 5.0 90 BZX84C3V6W-FDICT-ND◆ 2.56 16.77 91.48 BZX84C3V6W-FDITR-ND◆ 68.61/M
 3.9 5.0 90 BZX84C3V9W-FDICT-ND◆ 2.56 16.77 91.48 BZX84C3V9W-FDITR-ND◆ 68.61/M
 4.3 5.0 90 BZX84C4V3W-FDICT-ND◆ 2.56 16.77 91.48 BZX84C4V3W-FDITR-ND◆ 68.61/M
 4.7 5.0 80 BZX84C4V7WDICT-ND 2.38 16.77 76.23 BZX84C4V7WDITR-ND 68.61/M
®
 • BZX2-KIT-ND Digi-Key® Kit diodes Zener CMS  10 de chacune des valeurs indiquées (180 pièces au total) . . . . . . . . . . . . 38.95
◆ Conforme à RoHS
Diodes Zener
SOT-23 - Diodes Zener à montage en surface – 350 mW (suite)
  Tension Courant Impédance      Prix de
 Zener d’essai dynamique   Prix de bande   bande et
 VZ à IZT IZT max. N° de référence  coupée  N° de référence bobine
 nom. (V) (mA) ZZT IZT (Ω) Digi-Key 1 10 100 Digi-Key 3 000
 36 2.0 90 BZX84C36-FDICT-ND•◆ .42 3.05 17.96 BZX84C36-FDITR-ND◆ 67.76/M
 39 2.0 130 BZX84C39-FDICT-ND•◆ .42 3.05 17.96 BZX84C39-FDITR-ND◆ 67.76/M
 43 2.0 150 BZX84C43DICT-ND .37 2.54 17.62 BZX84C43DITR-ND 67.76/M
 43 2.0 150 BZX84C43-FDICT-ND◆ .42 3.05 17.96 BZX84C43-FDITR-ND◆ 67.76/M
 47 2.0 170 BZX84C47DICT-ND .37 2.54 17.62 — —
 47 2.0 170 BZX84C47-FDICT-ND•◆ .42 3.05 17.96 BZX84C47-FDITR-ND◆ 67.76/M
 51 2.0 180 BZX84C51-FDICT-ND◆ .42 3.05 17.96 BZX84C51-FDITR-ND◆ 67.76/M
Série MMBZ
 2.4 20 30 MMBZ5221BDICT-ND .37 2.54 17.62 — —
 2.4 20 30 MMBZ5221B-FDICT-ND◆ .42 3.05 17.96 MMBZ5221B-FDITR-ND◆ 67.76/M
 2.7 20 30 MMBZ5223B-FDICT-ND◆ .42 3.05 17.96 MMBZ5223B-FDITR-ND◆ 67.76/M
 3.0 20 30 MMBZ5225B-FDICT-ND◆ .42 3.05 17.96 MMBZ5225B-FDITR-ND◆ 67.76/M
 3.3 20 28 MMBZ5226B-FDICT-ND◆ .42 3.05 17.96 MMBZ5226B-FDITR-ND◆ 67.76/M
 3.6 20 24 MMBZ5227BDICT-ND .37 2.54 17.62 — —
 3.6 20 24 MMBZ5227B-FDICT-ND◆ .42 3.05 17.96 MMBZ5227B-FDITR-ND◆ 67.76/M
 3.9 20 23 MMBZ5228BDICT-ND .37 2.54 17.62 — —
 3.9 20 23 MMBZ5228B-FDICT-ND◆ .36 2.56 16.77 MMBZ5228B-FDITR-ND◆ 68.61/M
 4.3 20 22 MMBZ5229BDICT-ND .37 2.54 17.62 MMBZ5229BDITR-ND 67.76/M
 4.3 20 22 MMBZ5229B-FDICT-ND◆ .42 3.05 17.96 MMBZ5229B-FDITR-ND◆ 67.76/M
 4.7 20 19 MMBZ5230B-FDICT-ND◆ .42 3.05 17.96 MMBZ5230B-FDITR-ND◆ 67.76/M
 5.1 20 17 MMBZ5231B-FDICT-ND◆ .42 3.05 17.96 MMBZ5231B-FDITR-ND◆ 67.76/M
 5.6 20 11 MMBZ5232B-FDICT-ND◆ .42 3.05 17.96 MMBZ5232B-FDITR-ND◆ 67.76/M
 6.0 20 7 MMBZ5233B-FDICT-ND◆ .42 3.05 17.96 MMBZ5233B-FDITR-ND◆ 67.76/M
 6.2 20 7 MMBZ5234B-FDICT-ND◆ .42 3.05 17.96 MMBZ5234B-FDITR-ND◆ 67.76/M
 6.8 20 5 MMBZ5235BDICT-ND .37 2.54 17.62 — —
 6.8 20 5 MMBZ5235B-FDICT-ND◆ .42 3.05 17.96 MMBZ5235B-FDITR-ND◆ 67.76/M
 7.5 20 6 MMBZ5236BDICT-ND .37 2.54 17.62 — —
 7.5 20 6 MMBZ5236B-FDICT-ND◆ .42 3.05 17.96 MMBZ5236B-FDITR-ND◆ 67.76/M
 8.2 20 8 MMBZ5237BDICT-ND .37 2.54 17.62 — —
 8.2 20 8 MMBZ5237B-FDICT-ND◆ .42 3.05 17.96 MMBZ5237B-FDITR-ND◆ 67.76/M
 8.7 20 8 MMBZ5238B-FDICT-ND◆ .42 3.05 17.96 MMBZ5238B-FDITR-ND◆ 67.76/M
 9.1 20 10 MMBZ5239BDICT-ND .37 2.54 17.62 — —
 9.1 20 10 MMBZ5239B-FDICT-ND◆ .42 3.05 17.96 MMBZ5239B-FDITR-ND◆ 67.76/M
 10 20 17 MMBZ5240BDICT-ND .37 2.54 17.62 — —
 10 20 17 MMBZ5240B-FDICT-ND◆ .42 3.05 17.96 MMBZ5240B-FDITR-ND◆ 67.76/M
 11 20 22 MMBZ5241B-FDICT-ND◆ .42 3.05 17.96 MMBZ5241B-FDITR-ND◆ 67.76/M
 12 20 30 MMBZ5242B-FDICT-ND◆ .42 3.05 17.96 MMBZ5242B-FDITR-ND◆ 67.76/M
 13 9.5 13 MMBZ5243BDICT-ND .37 2.54 17.62 — —
 13 9.5 13 MMBZ5243B-FDICT-ND◆ .42 3.05 17.96 MMBZ5243B-FDITR-ND◆ 67.76/M
 15 8.5 16 MMBZ5245B-FDICT-ND◆ .50 3.43 16.01 MMBZ5245B-FDITR-ND◆ 53.75/M
 16 7.8 17 MMBZ5246BDICT-ND .37 2.54 17.62 — —
 16 7.8 17 MMBZ5246B-FDICT-ND◆ .42 3.05 17.96 MMBZ5246B-FDITR-ND◆ 67.76/M
 18 7.0 21 MMBZ5248B-FDICT-ND◆ .42 3.05 17.96 MMBZ5248B-FDITR-ND◆ 67.76/M
 20 6.2 25 MMBZ5250B-FDICT-ND◆ .42 3.05 17.96 MMBZ5250B-FDITR-ND◆ 67.76/M
 22 5.6 29 MMBZ5251B-FDICT-ND◆ .42 3.05 17.96 MMBZ5251B-FDITR-ND◆ 67.76/M
 24 5.2 33 MMBZ5252BDICT-ND .37 2.54 17.62 — —
 24 5.2 33 MMBZ5252B-FDICT-ND◆ .42 3.05 17.96 MMBZ5252B-FDITR-ND◆ 67.76/M
 27 5.0 41 MMBZ5254BDICT-ND .37 2.54 17.62 MMBZ5254BDITR-ND 67.76/M
 27 5.0 41 MMBZ5254B-FDICT-ND◆ .42 3.05 17.96 MMBZ5254B-FDITR-ND◆ 67.76/M
 28 4.5 44 MMBZ5255BDICT-ND .37 2.54 17.62 — —
 28 4.5 44 MMBZ5255B-FDICT-ND◆ .42 3.05 17.96 MMBZ5255B-FDITR-ND◆ 67.76/M
 30 4.2 49 MMBZ5256BDICT-ND .37 2.54 17.62 MMBZ5256BDITR-ND 67.76/M
 30 4.2 49 MMBZ5256B-FDICT-ND◆ .42 3.05 17.96 MMBZ5256B-FDITR-ND◆ 67.76/M
 33 3.8 58 MMBZ5257B-FDICT-ND◆ .42 3.05 17.96 MMBZ5257B-FDITR-ND◆ 67.76/M
 36 3.4 70 MMBZ5258BDICT-ND .37 2.54 17.62 MMBZ5258BDITR-ND 67.76/M
 36 3.4 70 MMBZ5258B-FDICT-ND◆ .42 3.05 17.96 MMBZ5258B-FDITR-ND◆ 67.76/M
 39 3.2 80 MMBZ5259B-FDICT-ND◆ .42 3.05 17.96 MMBZ5259B-FDITR-ND◆ 67.76/M
®